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Nowa energia, wspólny kierunek. Pracownik KaOSG objął
ważną funkcję w Zarządzie Krajowym ZZP MSWiAP

Joanna Nogal-Gromala
08.04.2026

To wyjątkowy awans w związkowych strukturach ogólnopolskich, o
którym informujemy z prawdziwą dumą. Justyna Drożdż - pracownik
Komendy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu -
została nową wiceprzewodniczącą Zarządu Krajowego Związku
Zawodowego Pracowników Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji Publicznej ds. Pracowników Straży Granicznej.

Wybory,  w  których  wzięli  udział  delegaci  z  ponad  40  organizacji
zakładowych oraz członkowie władz centralnych, miały miejsce 19 marca w
trakcie Krajowego Zjazdu Delegatów ZZP MSWiAP w Warszawie. W wyniku
przeprowadzonego  głosowania,  Przewodniczącą  -  na  kolejną  kadencję  -
została wybrana Beata Kalicka.  Wiceprzewodniczącymi natomiast:   Maja
Olech (ds. Pracowników Policji,  SOP, MSWiA) oraz Wojciech Zieliński (ds.
Pracowników Służby Zdrowia MSWiA).

 

Justyna Drożdż jako wiceprzewodnicząca ZK ZZP MSWiAP wraz z Kamilą
Jałochą (Nadwiślański OSG) oraz Robertem Polakiem (Podlaski OSG) będzie
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reprezentować  pracowników jednostek  Straży  Granicznej  w  całej  Polsce
oraz współpracować z kierownictwem służbowym i resortowym, dbając o
poprawę organizacji pracy oraz sytuacji płacowej pracowników, jak również
prowadzić inne działania mające istotny wpływ na ochronę ich zawodowych
i socjalnych interesów.

Ogromny sukces, jakim jest wybór na stanowisko wiceprzewodniczącej to
nie dzieło przypadku ale efekt wieloletniej, rzetelnej pracy. Justyna Drożdż
od  16  lat  działa  w  strukturach  Zarządu  Zakładowego  ZZP  MSWiAP  w
Karpackim Oddziale Straży Granicznej, a od 2016 roku pełni w nim funkcję
Przewodniczącej, budując swoją pozycję dzięki odwadze, nieustępliwości i
autentycznemu wsparciu, jakie okazuje pracownikom cywilnym. Przez blisko
ostatnie 5 lat była członkiem Zarządu Krajowego ZZP MSWiAP, zajmując się
sprawami  pracowników  SG  dała  się  poznać  jako  osoba  empatyczna,
niezwykle zaangażowana i skuteczna. Jej wejście do ścisłego kierownictwa
Zarządu  Krajowego  to  szansa  na  przeniesienie  dobrych  praktyk
realizowanych  w  KaOSG  w  Nowym  Sączu  na  grunt  ogólnopolski.

Justynie  gratulujemy  i  życzymy  dalszych  sukcesów  w  nowej,
odpowiedzialnej  roli .  Jesteśmy  przekonani,  że  z  jej  energią  i
doświadczeniem,  głos  pracowników  Straży  Granicznej  będzie  słyszalny
jeszcze wyraźniej.  
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Justyna Drożdż została zatrudniona w Karpackim Oddziale Straży Granicznej
w 2002 roku, pracując najpierw w GPK, a później PSG w Muszynie. Od 2007
r. realizowała zadania służbowe w siedzibie jednostki w Nowym Sączu (m.in.
Wydziale  ds.  Cudzoziemców  KaOSG,  czy  Wydziale  Wsparcia  KOW  SG,
Wydziale Analiz Informacji i Współpracy Międzynarodowej KaOSG). Od 2016
roku  jest  zatrudniona  jako  starszy  specjalista  Zespołu  Prasowego
Komendanta Oddziału KaOSG. Wielokrotnie nagradzana i odznaczana w tym
m.in.: Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Medalem „W
służbie Bogu i Ojczyźnie” z okazji 100. Rocznicy Ustanowienia Biskupstwa
Polowego  w  Polsce,   Medalem  XXX-lecia  Powołania  Straży  Granicznej,
Odznaką Pamiątkową Komendanta Głównego Straży Granicznej za pracę na
rzecz  Ojczyzny  z  okazji  35.  Rocznicy  Powstania  ZZP  MSWiAP,  czy  też
Odznaką Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w uznaniu szczególnych
zasług.
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